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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

 

Sayı : 10903426-841.99-E.24118373 04.12.2019
Konu : Sosyal Tesisler Mizan Bilgileri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi:  a) 24.12.2003 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi
                 ve Kontrol Kanunu.

b) 18.02.2006 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Strateji Geliştirme Birimlerinin
                Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik.

c) Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 23.02.2011 tarih ve
                B.08.0.SGB.0.06.00.00-310/100-2011/11 sayılı Genelgesi.

Bilindiği üzere, ilgi (a) Kanunu’nun “Mali İstatistikler” başlıklı 52’nci maddesi 
hükümleri çerçevesinde 19/09/2009 tarihli ve 27354 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 4 
Sıra No’lu Genel Yönetim Mali İstatistikleri Genel Tebliği ile Bakanlığımız sosyal tesisleri 
(eğitim ve dinlenme tesisi, misafirhane, kreş, anaokulu, spor tesisi, yemekhane, öğretmenevi 
ve benzeri sosyal tesisler) genel yönetim sektörü kapsamına dâhil edilmiş bulunmaktadır.

Konuya ilişkin ilgi (a) Kanun, ilgi (b) Yönetmelik ve ilgi (c) Genelge gereğince sosyal 
tesislerimize ait mizan bilgileri Başkanlığımızca, MEBBİS içerisinde oluşturulan "Sosyal 
Tesisler Modülü" ile her ay ilgi (c) Genelge kapsamında Bakanlığımıza bağlı sosyal 
tesislerden alınmaktadır.

Bakanlığımıza ait sosyal tesislerin konsolide mizanı mali istatistiklerin doğruluğu 
kapsamında Hazine ve Maliye Bakanlığınca değerlendirilmekte, gerektiğinde ise 
Bakanlığımızdan bilgi ve belgeler istenebilmektedir. Mali istatistiklere esas verilerin, 
doğruluğunu sağlamak ve veri kalitesini arttırmak amacıyla kurum mizanları Başkanlığımız 
tarafından da incelenmektedir. Sosyal tesislerimizde; kurumun türüne uygun hesap planının 
oluşturulması, hesapların doğru çalıştırılması ve muhasebenin temel ilke ve kurallarına 
uyulması açısından doğru olup olmadığı incelenerek tespit edilmektedir.
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Bu çerçevede İl Müdürlüklerinize  bağlı  sosyal tesislerin mizan bilgileri incelenmiş 
olup, ekte belirtilen hususlar tespit edilmiştir. Tespit edilen hususların 2020 malî yılında 
dikkate alınarak, İl Müdürlükleri ve ilgili birimler tarafından gerekli inceleme, kontrol ve 
denetimlerin yapılması gerekmektedir. Mizan bilgilerinin en doğru, hızlı ve kontrol edilerek 
Başkanlığımıza gönderilmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

    Mehmet Fatih LEBLEBİCİ
                  Bakan a.

                         Başkan 
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